[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

　　令和　　年　　月　　日

　五戸町長　若宮　佳一　様

自治会等名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

防犯灯・街路灯電気料補助金請求書

　　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあったことについて、五戸町防犯灯・商店街街路灯電気料補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先及び口座名義

	金融機関名
	青森・みちのく・青い森信金・ゆうちょ・八戸農協・その他（　　　　　　　　　）

	支　店　名
	（　　　　　）支店

	種　　別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義